СЛАВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2025 года                                                                            № 189/740-5

г. Славск

О внесении изменений в решение Славской территориальной

избирательной комиссии от 9 апреля 2020 года № 63/209-4

«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов окружного Совета депутатов

муниципального образования «Славский городской округ»

Калининградской области»

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 1 Закона

Калининградской области от 27 декабря 2019 года № 378 «О регулировании

отдельных вопросов, связанных с наделением статусом муниципального округа

отдельных городских округов Калининградской области», пунктов 4, 6 статьи 15

Закона Калининградской области от 18 марта 2008 года № 231

«О муниципальных выборах в Калининградской области», Устава

муниципального образования «Славский муниципальный округ

Калининградской области», принятого Решением окружного Совета депутатов

Славского городского округа от 29 сентября 2021 года № 59,

Славская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Внести следующие изменения в решение Славской территориальной

избирательной комиссии от 9 апреля 2020 года № 63/209-4 «Об утверждении

схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Славский

городской округ» Калининградской области»:

1.1. заголовок решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования

«Славский муниципальный округ Калининградской области»;

1.2. пункт 1 решения изложить в следующей редакции: «1. Утвердить

схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования «Славский

муниципальный округ Калининградской области» сроком на 10 лет, согласно

приложениям № 1 и № 2.»;

1.3. в приложениях № 1 и № 2 слова «Славский городской округ»

Калининградской области» заменить словами «Славский муниципальный округ

Калининградской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Славские новости».

3. Направить настоящее решение в окружной Совет депутатов

муниципального образования «Славский муниципальный округ

Калининградской области» и в Избирательную комиссию Калининградской

области для размещения на странице Славской территориальной избирательной

комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Калининградской

области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Славской территориальной избирательной комиссии

Смирнову С.А.

Председатель

Славской территориальной

избирательной комиссии                                                            С.А. Смирнова

Секретарь

Славской территориальной

избирательной комиссии                                                            Е.Л. Стригуненко